Директору ГБПОУ РС(Я) «Жатайский техникум»

Шибаеву Леониду Анатольевичу

От

Фамилия _______________________________

Имя____________________________________

Отчество________________________________

Дата рождения__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на обучение по специальности/профессии________________________________

_____________________________________________________________со сроком обучения________

О себе сообщаю следующее:

Документ удостоверяющий личность________________серия________№______________________,

дата выдачи_________________,кем выдан__________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

код подразделения_______________место рождения__________________________________________

_______________________________________________________________________________________

ИНН________________________________________, СНИЛС__________________________________

Контактные телефоны: домашний_____________________, мобильный__________________________

 № ОМС__________________________ФЛГ_______________________/дата,номер/

Адрес регистрации:

улус_______________________________________город/село__________________________________,

улица__________________________________________, дом______, корпус______, квартира_______.

Национальность:______________________________

Уровень образования ___________________________________________________________________

(основное общее, среднее (полное) общее, начальное профессиональное, среднее профессиональное,

высшее профессиональное)

Окончил(а) ____________________________________________________________________________

(наименование образовательного учреждения, населенный пункт)

_______________________________________________________________________________________

Документ об образовании ________________________________________________________________

(наименование документа об образовании: аттестат, диплом)

Серия , №______________________________выдан __________________________________________

                         (дата выдачи)

Средний балл документа государственного образца об образовании составляет __________балла

Среднее профессиональное образование (нужное подчеркнуть) получаю впервые,  повторно

Иностранный язык: английский , немецкий , другой __________________________.

Общежитие: нуждаюсь , не нуждаюсь .

Имею статус: инвалида , сироты , лицо ОВЗ

Достижения:__________________________________________________________________________

Проходил воинскую службу (нужное подчеркнуть):  да / нет

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать/опекун (нужное подчеркнуть):

ФИО

Адрес

проживания

Место работы

Должность

Контактные

телефоны

Рабочий

Домашний

Мобильный

e-mail

Отец\опекун(нужное подчеркнуть):

ФИО

Адрес

проживания

Место работы

Должность

Контактные

телефоны

Рабочий

Домашний

Мобильный

e-mail

Родственники проживающие в г.Якутске (пригороде)

ФИО

Адрес

проживания

Место работы

Должность

Контактные

телефоны

Рабочий

Домашний

Мобильный

e-mail

Учетность: (УФСИН, КДН, ПДН) (если имеется подчеркнуть)

 Какие кружки и секции посещали бы во внеурочное время (нужное подчеркнуть)

вокальный, танцевальный, театральный, прикладное творчество, спортивные секции (указать какие)

 Информацию об учебном заведении получил (указать источник-инстаграмм, сайт, газета, ярмарка

профессий,2 ГИС, Промоакции, Платформа ZOOM «Абитуриент 2021:Поступай правильно!»,

знакомые и другое)

С уставом техникума, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

и приложениями к ним, правилами приема в техникум ознакомлен (а)

  «____» _________________ 20__ г.                                                              Подпись ________________

Дата предоставления оригинала документа государственного

Образца в течении года .                                            Подпись ________________

Подпись сотрудника приемной комиссии  ______________   ___________________________________

                                                                                                                                                     (расшифровка подписи)

«____» _________________ 20____г.

Заявление подано:

Лично ; ; По эл. почте ; По почте ;через портал___